=]

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L72205042F
2. Data e Regjistrimit 05/10/2017
3. Emri i Subjektit DAAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2017
6. Kohézgjatja Nga: 04/10/2017
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirqne Tirane, pas sheshit "Harri Truman", Ndertesa
Nr.46, Kati0
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studim, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim objektesh
ndertimore ~ dhe veprave inxhinierike  te ndryshme,
ristrukturime, pergatitje dokumentacioni, administrim,
vleresim, ekspertiza, studime fizibiliteti, analiza,
certifikime, trajnim, krijim te dhenash, digitale etj., sipas
standartave kombetare e nderkombetare, per: Objekte sociale
dhe ekonomike, objekte banimi, objekte industriale dhe
vepra inxhinierike, objekte kulturore dhe te trashegimise
historike, objekte kulti, objekte sportive, objekte te mbrojtjes
lumore dhe detare, objekte portuale, struktura navale dhe
aeroporte, objekte dhe vepra hidroteknike, elektrike,
elektronike dhe informatike, objekte te sigurise dhe rendesise
se vecante, objekte te transportit hekurudhor, lumor, detar,
rrugor, bujgesor dhe lundrimit ajror, vepra arti ne
infrastrukture, tunele dhe diga. Projekte te mbrojtjes kunder
zjarrit, HVAC, veprave te sjelljes se naftes e vajit, sistemeve
te furnizimit me gaz, sinjalistikave te llojeve te ndryshme,
sistemeve te ndricimit, linjave teknologjike, linjave te
prodhimit, rilevime inxhinierike dhe punime
topogjeodezike etj. Konsulence dhe asistence ne prodhime
linjash artizanale dhe industriale, ndertime te impianteve
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eolike, impianteve fotovoltaike dhe impianteve hidrike per
prodhimin e  energjise elektrike, ne shperndarje
energjetike, prodhimin e energjise termike nga burime te
rinovueshme, shitjen e energjise, si dhe ne trajtimin,
depozitimin dhe transportin € mbetjeve te ngurta dhe te
llojeve te ndryshme apo pastrimin e mjediseve tokesore e
yjore. Planifikim urban, hartim planesh te pergjithshme dhe
te detajuara vendore, planesh sektoriale e kombetare, mikro
dhe makro planesh te zhvillimit arkitekturor, industrial dhe
ekonomik, zonash te zhvillimit urban dhe industrial.
Sondazhe dhe shpime, vleresime dhe ekspertiza gjeologo-
inxhinierike, inxhiniero-sizmiologjike, vleresime te trojeve te
buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet, ndertesave,
linjave te prodhimit’ dhe makinerive, tokave truall,
siperfageve te tokave bujgesore, tokave te pafrytshme,
pyjeve, parqeve natyrore, livadheve, kullotave, pasurive te
ndryshme te luajtshme e te paluajtshme etj. Vleresime te
ndikimeve ne mjedis, auditim mjedisor, menaxhim i demeve
ne mjedis. si’ dhe) vleresime e hartime planesh zhvillimi
social-ekonomik. Auditime energjetike ne ndertesa, ne
instalime industriale dhe ne transport, hartim raportesh te
konsumit te energjise, menaxhim te energjise per objekte te
llojeve te ndryshme. Konsulence ne projektim e mbikqyrje si
dhe -aktivitete restaurimi per objektet e trashegimise
kulturore, monumentet e kultures dhe sherbime vleresimesh
dhe vrojtimesh arkeologjike. Sherbime hartimi te strategjive
te marketingut, promovimit dhe zhvillimit te turizmit te cdo
lloji si dhe guida turistike.  Aktivitete projektimi dhe
zhvillimi ne fushen e sistemeve te teknologjise,
informacionit, telekomunikacionit, logjistikes kompjuterike,
krijim te dhenash digjitale, procesim te dhenash, zhvillime
dhe menaxhime te databazave dhe sistemeve GIS, projektim
fotogrametrik dhe hartografik. Zhvillime te aplikacioneve
dhe fageve web si dhe dizajne grafike dhe artistike.
Asistence  Teknike, Juridike, Ekonomike, Sociale,
Mjekesore, Shkencore, Kulturore etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme ne baze te licencave, sherbime te natyres se
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me
personel te kualifikuar, zhvillim planesh biznesi, menaxhim
eventesh te llojeve te ndryshme dhe administrim i objekteve
ne bashkepronesi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Razie Shehu

Nga: 18/03/2024 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administrator i Agjencise se Administrimit te Pasuriveve te
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakét ValterBegaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane Mangull, Zona Kadastrale 3975, Numer
Pasurie 79/1/1, Tirane

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DAAM
E-Mail: daamshpk@gmail.com
Telefon: 0697074191

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga-akti i'themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-498096-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-505927-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posagme Nr. 4629 Rep dhe 2870 Kol
date 06.10.2017 ku eshte emeruar perfagesues i posacem z. Ervis Lami sipas tagrave te
percaktuara ne prokure.

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-937269-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes se kuotave Nr. 4020 Rep dhe
1599 Kol date 07.09.2018 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku Valter
Begaj ne favor te z. Evis Berberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Evis Berberi'') Numri i aksioneve "1,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7833F91-CA4B-4192-AF63-484F0D0A514A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F247D1F3-054F-4A7A-A18A-CF0E3D9053FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9000762C-30F6-492B-8D7E-3045A10BFDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9000762C-30F6-492B-8D7E-3045A10BFDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C40B74-99EE-4B67-A9FE-8EA7C3E48546
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Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Valter Begaj")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

27/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-948984-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date24.09.2018 ku
eshte vendosur : Largimin e administratorit Valter Begaj dhe emerimin e administratorit te
11 te shogerise Evis Berberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Evis Berberi") Nga data '"24/09/2018
Ne daten ""'24/09/2023

eshte larguar administratori: (""Valter Begaj'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018

Numri i ceshtjes: CN=-978393-10-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.10.2018, ku vendosi :
Ndryshimin e emrit te subjektit, ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Emri i subjektit ishte ("B—VAAL ENG - 10") u be ("DAAM")
E-Mail ishte ("") ube (""berberi.evis@gmail.com'')
Objekti ishte ("Projektim, zbatim punimesh inxhinierike.") u be

("'Studim, projektim, zbatim te veprave inxhinierike, ristrukturime, pergatitje
dokumentacioni, administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim,
krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi,
objekte industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale
dhe aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike.
Objekte te sigurise dhe rendesise se vecante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor,
detar, rrugor, bujqesor dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe
industrial. Prodhim dhe shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te
detajuara vendore, mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe
ekonomike, zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te
trashegimise kulturore historike, restaurime, planifikim urban, objekte kulti, plane
te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me
gendrueshmeri te ulet, siperfaqe tokave bujqesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota,
vleresime te ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te natyres se projektimeve,
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, punime
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3DEDA-ECF8-469B-B1AB-23F53D5957DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2BCE6-F2E0-420C-B61B-61A21E8738D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2BCE6-F2E0-420C-B61B-61A21E8738D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731A1718-6F5B-4C3E-B68B-489C3F8471D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731A1718-6F5B-4C3E-B68B-489C3F8471D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A6C78-FB23-4269-82E2-739555CEC96C
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topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme ne baze te licencave. ")
Emri Tregtar ishte ("B—VAAL ENG - 10") u be ("DAAM")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-093046-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
31.01.2019 per shitjen e 100% te kuotave. Depozitimi i kontratés sé shitjes se kuotave Nr.
812 Rep dhe 278 Kol date 31.01.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te
shogerise, date 01.02.2019 per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Brunilda Buli"') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Evis Berberi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Brunilda Buli') Nga data
"01/02/2019 Ne daten "01/02/2024

eshte larguar administratori: ("Evis Berberi'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

24/05/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-205734-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.05.2019, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Studim, projektim, zbatim te veprave inxhinierike, ristrukturime,
pergatitje dokumentacioni, administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim,
krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte
industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe
aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te
sigurise dhe rendesise se vegante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor,
bujgesor dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe
makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te zhvillimit urban
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562F557A-FB32-4998-9361-144437AC9D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA2C04-B4FD-4489-8040-B6AFC90010F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA2C04-B4FD-4489-8040-B6AFC90010F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1FE58-D906-443B-9068-6A558311BC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DBDB2F-FC67-4F6E-BA02-8C8B49D46A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DBDB2F-FC67-4F6E-BA02-8C8B49D46A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDDFC7E-3491-44F4-BF19-AA06FEADB47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B5A24E-EE1B-494D-8EEE-B05C04BEC733
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dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, restaurime,
planifikim urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te
buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet, siperfage tokave bujgesore, toka te
pafrytshme, pyje, kullota, vieresime te ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te
kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te
natyrave te ngjashme ne baze te ligencave. ") u be (""Studim, projektim,
zbatim te veprave inxhinierike, ristrukturime, pergatitje dokumentacioni,
administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, krijim te dhenash
digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte industrial
dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe‘aeroporte,
gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te sigurise dhe
rendesise se vecante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, bujqesor
dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore,
mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te
zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore
historike, restaurime, planifikim urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe
detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfage
tokave bujgesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis,
parqe, pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike,
juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te licencave.
Ndertim i impianteve Eolike, impianteve Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per
prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe shitje te Energjise Elektrike. ')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-219715-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2019 ku
eshte vendosur : Ndryshimi i e-mailit.

E-Mail ishte ("berberi.evis@gmail.com") u be

(""daamshpk@gmail.com')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE74010-3A5E-407A-AB3E-715D6D9D0006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE74010-3A5E-407A-AB3E-715D6D9D0006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEE5905-F211-4CA2-81B4-CDE70363FA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB9B5BC-ADBF-4526-B5F4-EF6020B9A7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF369A-EC62-4D29-B069-0FDC04B70E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF369A-EC62-4D29-B069-0FDC04B70E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D942C-36AA-474A-B603-A22818E49537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE64B648-80CC-499B-A339-A8918AFEAF59
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30/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-296584-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

DAAM-Pasqyra e pozicionit financiar 31.12.2018.xIsx
DAAM-Pasqyrat Financiare 2018 scan.pdf

DAAM-Pasqyra e performancés sipas natyres 31.12.2018.xIsx
DAAM-Vendim Asambleje PF 2018.pdf

28/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-453076-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.01.2020, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise dhe ndryshimi i numrit te kontaktit.

Telefon ishte ("0682020434") u be ("+355 69 70 74191")
Objekti ishte ("Studim, projektim, zbatim te veprave inxhinierike, ristrukturime,

pergatitie dokumentacioni, administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim,
krijim te dhenash digitale etj, per: Objektesociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte
industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe
aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te
sigurise dhe rendesise se vegante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor,
bujgesor dhe lundrimit ajror. Prodhimelinjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe
makro plane te zhvillimit arkitekturor; industriale dhe ekonomike, zona te zhvillimit urban
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, restaurime,
planifikim urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te
buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet, siperfage tokave bujgesore, toka te
pafrytshme, pyje, kullota; vieresime te ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te
kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Ndertim i impianteve Eolike, impianteve
Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe
shitje te Energjise Elektrike. ") u be (""Studim, projektim, zbatim te
veprave inxhinierike, ristrukturime, pergatitje dokumentacioni, administrim,
vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, krijim te dhenash digitale etj, per:
Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte industrial dhe inxhinierike,
objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe aeroporte, gjeologo-
inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te sigurise dhe
rendesise se vecante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, bujqesor
dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore,
mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te
zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore
historike, restaurime, planifikim urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe
detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfage
tokave bujgesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis,
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parqe, pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike,
juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te licencave.
Ndertim i impianteve Eolike, impianteve Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per
prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe shitje te Energjise Elektrike.
Administrim i objekteve ne bashkepronesi. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499575-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
15.04.2020 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; H HAMALLAJ;
Hamallaj, Kompleksi '"Vala Mar!'"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568228-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista € Dokumenteve:

DAAM-Vendim Asambleje PF 2019 scan.pdf

DAAM- Pasqyrat Financiare 2019 scan.pdf

DAAM-Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

DAAM-Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx

20/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-647370-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.12.2020, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Manez; K HAMALLAJ;
Hamallaj, Kompleksi "Vala Mar"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

14/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-686268-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Paskugan; PASKUQAN;
Lagjja Paskugan 1, Rruga Demokracia, ndertesa nr.1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-743638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

DAAM-Vendim Asambleje 2020.pdf

DAAM-Pasqyrat Financiare 31.12.2020 scan.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xIsx

24/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-837174-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes sé€ 100 % té kuotave té
shoqgéris€ Nr.6614 Rep., Nr.2173 Kol., daté 23.12.2021 me ané t€ s¢€ cilés transferohen
100% t€ kuotave té€ shoqérisé nga ortaku Brunilda Buli n€ favor t€ Valter Begaj.
Depozitimi i vendimit daté 23.12.2021 pér ndryshimin e administratorit, largimi i Brunilda
Buli dhe emérimi 1 Ervis Lami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Valter Begaj") Numri i aksioneve "1,00
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Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Brunilda Buli")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ervis Lami'"') Nega data ""'23/12/2021
Ne daten ""'23/12/2026
eshte larguar administratori: (""Brunilda Buli'"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-861526-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zogu I-ré, Njesia Administrative nr.9, pasuria nr.5/319-N39, ZK.8350,
Pallati Alko Impex nr.1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

22/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866493-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se shitjes se kuotave nr. 840 rep. nr. 304
kol. date 21.02.2022 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga ortaku
Valter Begaj ne favor te Ervis Lami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ervis Lami'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Valter Begaj")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit
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04/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-885487-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés sé shitjes dhe vendimit, daté 29.03.2022,
me ané té s€ cilave vértetohet transferimi i 100% té kuotave nga z Ervis Lami né favor t€ z
Valter Bega;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Valter Begaj") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ervis Lami")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-953818-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

DAAM-Pasqyra e Performances 31.12.2021.xlsx
DAAM- Pasygra Financiare 2021.pdf
DAAM-Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx
DAAM-Vendim Asambleje PF 2021.pdf

17/08/2022

Numri'i ceshtjes: CN-973754-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 02.08.2022 pér ndryshim objekti
yeprimtarie.

Objekti ishte ("Studim, projektim, zbatim te veprave inxhinierike, ristrukturime,
pergatitie dokumentacioni, administrim, vileresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim,
krijim te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte
industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe
aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te
sigurise dhe rendesise se vegante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor,
bujgesor dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe
makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te zhvillimit urban
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, restaurime,
planifikim urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te
buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet, siperfage tokave bujgesore, toka te
pafrytshme, pyje, kullota, vieresime te ndikimeve ne mjedis, parqge, pyje. Sherbime te
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natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te
kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Ndertim i impianteve Eolike, impianteve
Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe
shitje te Energjise Elektrike. Administrim i objekteve ne bashkepronesi. ") u be
(""Studim, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim objektesh ndertimore dhe
veprave inxhinierike te ndryshme, ristrukturime, pergatitje dokumentacioni,
administrim, vleresim, ekspertiza, studime fizibiliteti, analiza, certifikime,
trajnim, krijim te dhenash, digitale etj., sipas standartave kombetare ¢
nderkombetare, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte
industriale dhe vepra inxhinierike, objekte kulturore dhe te trashegimise historike,
objekte kulti, objekte sportive, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, objekte
portuale, struktura navale dhe aeroporte, objekte dhe vepra hidroteknike, elektrike,
elektronike dhe informatike, objekte te sigurise dhe rendesise se vecante, objekte te
transportit hekurudhor, lumor, detar, rrugor, bujqesor dhe lundrimit ajror, vepra
arti ne infrastrukture, tunele dhe diga. Projekte te mbrojtjes kunder zjarrit, HVAC,
veprave te sjelljes se naftes e vajit, sistemeve te furnizimit me gaz, sinjalistikave te
llojeve te ndryshme, sistemeve te ndricimit; linjave teknologjike, linjave te prodhimit,
rilevime inxhinierike dhe punime topogjeodezike etj. Konsulence dhe asistence ne
prodhime linjash artizanale dhe industriale, ndertime te impianteve eolike,
impianteve fotovoltaike dhe impianteve hidrike per prodhimin e energjise
elektrike, ne shperndarje energjetike, prodhimin e energjise termike nga burime te
rinovueshme, shitjen e energjise, si dhe ne frajtimin, depozitimin dhe transportin e
mbetjeve te ngurta dhe te llojeve te ndryshme apo pastrimin e mjediseve tokesore e
ujore. Planifikim urban, hartim planesh te pergjithshme dhe te detajuara vendore,
planesh sektoriale e kombetare, mikro dhe makro planesh te zhvillimit arkitekturor,
industrial dhe ekonomik, zonash te zhvillimit urban dhe industrial. Sondazhe dhe
shpime, vleresime dhe ekspertiza gjeologo-inxhinierike, inxhiniero-sizmiologjike,
vleresime te trojeve te buta dhe shpateve me gqendrueshmeri te ulet, ndertesave,
linjave te prodhimit dhe makinerive, tokave truall, siperfageve te tokave bujqesore,
tokave te pafrytshme, pyjeve, parqeve natyrore, livadheve, kullotave, pasurive te
ndryshme te lnajtshme e te paluajtshme etj. Vleresime te ndikimeve ne mjedis,
auditim mjedisor, menaxhim i demeve ne mjedis si dhe vleresime e hartime planesh
zhvillimi social-ekonomik. Auditime energjetike ne ndertesa, ne instalime industriale
dhe ne transport, hartim raportesh te konsumit te energjise, menaxhim te energjise
per objekte te llojeve te ndryshme. Konsulence ne projektim e mbikqyrje si dhe
aktivitete restaurimi per objektet e trashegimise kulturore, monumentet e kultures
dhe sherbime vleresimesh dhe vrojtimesh arkeologjike. Sherbime hartimi te
strategjive te marketingut, promovimit dhe zhvillimit te turizmit te cdo lloji si dhe
guida turistike. Aktivitete projektimi dhe zhvillimi ne fushen e sistemeve te
teknologjise, informacionit, telekomunikacionit, logjistikes kompjuterike, krijim te
dhenash digjitale, procesim te dhenash, zhvillime dhe menaxhime te databazave dhe
sistemeve GIS, projektim fotogrametrik dhe hartografik. Zhvillime te aplikacioneve
dhe fageve web si dhe dizajne grafike dhe artistike. Asistence Teknike, Juridike,
Ekonomike, Sociale, Mjekesore, Shkencore, Kulturore etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme ne baze te licencave, sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe

12




=1 OKB_

ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, zhvillim planesh biznesi,
menaxhim eventesh te llojeve te ndryshme dhe administrim i objekteve ne
bashkepronesi.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-056854-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. Bardhok Biba, Kati IV, Nr. 12; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zogu I-ré, Njesia Administrative nr.9, pasuria nr.5/319-N39, ZK.8350, Pallati
Alko Impex nr.1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-139098-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

DAAM-Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
DAAM-Vendim Asambleje PF 2022.pdf
DAAM-Vendim Asambleje PF 2022.pdf
DAAM-Pasqyra e performancés 2022.xlsx
DAAM-Pasqyrat Financiare 2022 .pdf

10/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-150910-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 12.06.2023.
Telefon ishte ("+355697074191") u be ("0697074191")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mangull,
Zona Kadastrale 3975, Numer Pasurie 79/1/1, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-251407-02-24
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E1406C-260D-4246-9B74-75FC47E5CAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C28213-5EB0-437B-B9A8-9B571DA218EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA639166-B5BD-4BE5-A9A0-C8841B1F043C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6194BAD-68CF-4A05-B860-6E1204C74338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9039A65A-54BF-4470-BC2A-203A40655353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E79D41-41B5-410B-9955-44B311F3CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABFE195-9AE5-4A5F-84CE-CB5F970CB82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7D9B52-EF94-4881-92CC-2CB851B6BFFD

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Tirane, pas
sheshit "Harri Truman", Ndertesa Nr.46, Kati 0; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
Bardhok Biba, Kati IV, Nr. 12; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266455-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresés Nr. 99/3 Prot., dat€ 21.03.2024, ardhur
nga Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé¢ Shtetit, protokolluar nga QKB me Nr. 2090
Prot., dat€ 25.03.2024, dhe dokumentacionit shogérues (Vendimi Nr. 164, dat€ 18.03.2024,
1 Gjykat€s s€ Posagme t€ Shkallés s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar), pér
caktimin e masés s€ sigurimit pasuror “sekuestro preventive” mbi kuotat e shoqérisé
“DAAM” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L72205042F.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyr€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269285-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés pér ndryshim Administratori Nr.1081
Prot daté 27.03.2024 ; protokolluar nga QKB me Nr.2457 daté 29.03.2024 nga Agjencia E
Administrimit.t€ Pasurive t€ Sekuestruara ,né€ zbatim té Vendimit Nr.164, daté 18.03.2024
té Gjykatés s€ Posagme t€ Shkall€s sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar né
Tirané, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive: Kuotat e shoqgérise "DAAM" shpk me
NUIS L72205042F, me ortak personin nén hetim Valter Begaj dhe administrator personin
nén hetim Ervis Lami. Né zbatim t&€ Urdhérit nr.162, daté 25.03.2024 t€ Agjensisé sé
Administrimit té Pasurive t& Sekuestruara dhe Konfiskuara , Znj.Razie Shehu éshté caktuar
Administratore me Vendimin Nr.164 , dat€ 18.03.2024 t&é Gjykatés s€ Posagme t€ Shkallés
s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Bashkélidhur vendimi 1 Gjykatés
Nr164 , daté 18.03.2024 t€ Gjykatés s€ Posagme t& Shkallés s€ Paré pér Korrupsionin dhe
Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Razie Shehu'’) Nega data ""'18/03/2024
eshte larguar administratori: ("Ervis Lami'"')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67977728-5E97-46DE-9834-CB04997D3C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D878D5A8-4B5F-493F-9DAD-FD8E92D7EC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C664AB-B369-4522-BB37-9EBE0E0E43B4

19/07/2024 | Numri i ceshtjes: CN-328560-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
DAAMPasqyratFinanciare. . Firm.pdf
DAAMPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
DAAMPasqyraeperformancs.xIsx

Vendim.pdf

Daté: 10/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08E3145-92FA-4011-9E78-589841363A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFC87B8-8B24-40E9-BAE3-FB62A3547D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01222B30-2328-47C3-BDFB-099D1DF9502A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E517EA-CF15-484E-AEF9-A902206C316A

